АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05/04/2013 № 910

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную
целевую программу «Обеспечение жильем молодежи на 2012-2015 годы»

В связи с изменением кодов бюджетной классификации, администрация
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу

«Обеспечение жильем молодежи на 2012-2015 годы (далее по тексту – Программа),
утвержденную постановлением администрации Сосновоборского городского округа
от 12.05.2011 № 790:

1.1.  В паспорте Программы:
- раздел «Код бюджетной классификации» изложить в новой редакции –
«10 03 7950000  500 262;
  10 03 7950061 322 262»

2. Общему отделу администрации Сосновоборского городского округа обнародовать
настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации Сосновоборского городского округа разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского
городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                          В.И.Голиков

Исп. Андреева Г.Г.
Тел. 2-60-52; БЗ

	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную
	целевую программу «Обеспечение жильем молодежи на 2012-2015 годы»